

Aut. Fysio. Wiik og Valentin Holding ApS

Industrivej 18
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 34 60 38 63

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. december 2021

Glenn Wiik
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. Fysio. Wiik og Valentin Holding ApS Industrivej 18 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 34 60 38 63
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Glenn Wiik, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab, herunder administration, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 142.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 264.253.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-21.909	-14.842
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle indtægter		0	-1.816
Finansielle omkostninger	1	-114.960	-116.537
Resultat før skat		113.131	116.805
Skat af årets resultat		29.076	28.774
Årets resultat		142.207	145.579
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		730.000	0
Overført resultat		-587.793	145.579
		142.207	145.579

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.611.527	3.611.527
Finansielle anlægsaktiver		3.611.527	3.611.527
Anlægsaktiver i alt		3.611.527	3.611.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		239.415	203.324
Tilgodehavender		239.415	203.324
Likvide beholdninger		0	3.323
Omsætningsaktiver i alt		239.415	206.647
Aktiver i alt		3.850.942	3.818.174

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		184.253	772.046
Egenkapital		264.253	852.046
Selskabsskat		93.805	65.760
Langfristede gældsforpligtelser	2	93.805	65.760
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	19.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.289.848	2.317.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.122	515.911
Selskabsskat		0	58.463
Anden gæld		154	657
Kortfristede gældsforpligtelser		3.492.884	2.900.368
Gældsforpligtelser i alt		3.586.689	2.966.128
Passiver i alt		3.850.942	3.818.174
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	772.046	0	852.046
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-730.000	-730.000
Årets resultat	0	-587.793	730.000	142.207
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	184.253	0	264.253

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.370	90.743
Andre finansielle omkostninger	23.590	25.794
	<u>114.960</u>	<u>116.537</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	65.760	113.565	19.760	0
	<u>65.760</u>	<u>113.565</u>	<u>19.760</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aut. Fysio Wiik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.